UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                     –––––––––––––––
               Số: 520/TB-PGD&ĐT
	                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                    Quảng Yên, ngày 03 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 9 năm 2019
––––––––––

Ngày 2/9/2019: Nghỉ lễ, có lịch trực lãnh đạo riêng.
Ngày 03/9/2019:
- (8h00’) Đồng chí Nguyễn Minh Hoan - Phó Trưởng phòng dự họp v/v chuẩn bị nội dung phục vụ kiểm tra công tác sẵn sàng chiến đấu phòng không nhân dân năm 2019;

- (14h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự nghe Đề án đề nghị công nhận thị xã Quảng Yên trở thành đô thị loại III.

Ngày 04/9/2019:

- (8h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự nghe Kế hoạch phát triển KT-XH, dự toán ngân sách và đầu tư xây dựng cơ bản năm 2020;

- (14h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp Kiểm điểm công tác điều hành của UBND thị xã 9 tháng đầu năm 2019; Tham gia góp ý vào Quy chế làm việc của BCH Đảng bộ thị xã lần thứ XX, nhiệm kỳ 2015-2020.
Ngày 05/9/2019:
- (7h00’) Các Đồng chí Lãnh đạo PGD&DDT dự Khai giảng năm học 2019-2020.

- (14h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng họp báo cáo kết quả thực hiện CTr hành động số 31 của Thị ủy.

Ngày 06/9/2019: (8h00’):

Đ/c Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng, đ/c Nguyễn Thị Thủy - Phó Trưởng phòng dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học tại Hạ Long.
Ngày 09/9/2019:

- (8h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp giao ban ngân sách và đầu tư xây dựng cơ bản tháng 9/2019.

- (14h00’) Đồng chí Nguyễn Thị Thủy - Phó Trưởng phòng dự họp nghe công tác giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo của công dân.

Ngày 10/9/2019:

Đồng chí Nguyễn Thị Thủy - Phó Trưởng phòng dự tập huấn về ứng dụng CNTT trong dạy học và quản lý tại Hạ Long.
Từ ngày 10 - 27/9: Các đ/c lãnh đạo đi dự hội nghị viên chức tại các trường học (Có lịch cụ thể)
Ngày 13/9/2019: (14h00’) Đồng chí Nguyễn Thị Thủy - Phó Trưởng phòng dự HN tổng kết Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019 trên địa bàn thị xã.

Ngày 17/9/2019: (08h00’) Đồng chí Nguyễn Minh Hoan - Phó Trưởng phòng dự HN tuyên dương tổ chức Hội, cán bộ, hội viên xuất sắc 10 năm (2010-2019).
Ngày 24/9/2019: (08h00’) Đồng chí Hoàng Thu Hiền - Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường kỳ tháng 9/2019.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT, tham gia các lớp tập huấn của SGD và đi kiểm tra việc dạy thêm học thêm tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Thuỷ

PAGE